
Oberlinxweiler—Remmesweiler—Mainzweiler 
 

 
GYM / GES Ottweiler (Baustellenfahrplan) 

Unterrichtsbeginn  

Linie 355 vlexx 355 352 

Verkehrsbeschränkung  S  S S 

Ziel  St. Wendel Ottweiler Ottweiler Schiffweiler 

St. Wendel ZOB   7:08  

Oberlinxweiler Ortsmitte   7:11  

Oberlinxweiler Dilling 6:58  I  

Oberlinxw. Wurzelbach 6:59  I  

Remmesweiler Schäfer 7:01  I  

Remmesweiler Tankstelle 7:03  I  

St. Wendel ZOB 7:13 7:23 I  

Mainzweiler Ortsmitte  I 7:24  

Mainzweiler Ottweiler Str.  I 7:25  

Ottweiler Gewerbegebiet  I 7:27  

Ottweiler Tiefenbrunnen  I 7:28  

Ottweiler Sportplatz  I 7:28  

Ottweiler  Rathaus  I 7:29  

Ottw.  St. Remy-Brücke  i 7:31  

Ottweiler  Bahnhof  7:32 7:33 7:35 

Ottweiler  Friedrichslust   7:34 7:37 

Ottweiler  Schulzentrum   7:37 7:39 

 

Plan 6.4 

Stand 23.09.2024 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Unterrichtsende 
5.  

Stunde     
6.  

Stunde    
7.  

Stunde   
8. Stunde  

Nachmittagsbe-
treuung  

Linie  355 355 355 350 355 350 355 

Verkehrsbeschränkung S, 99 S S     

Ziel 
St. Wen-

del 
St. Wen-

del 
St. Wen-

del 
Ott-

weiler 

St. 
Wen-
del 

Ottweiler 
St. Wen-

del 

Ottw. Schulzentrum   13:11 14:19 15:04  16:04  

Ottweiler Friedrichslust   13:13 14:21 15:06  16:06  

Ottweiler Bf ab 12:16 13:16 14:24 15:09 15:16 16:09 16:16 

Ottw. St.-Remy-Brücke 12:16 13:16 14:25  15:16  16:16 

Ottweiler Rathaus 12:33 13:20 14:28  15:20  16:20 

Ottweiler Sportplatz 12:34 13:21 14:29  15:21  16:21 

Ottw. Tiefenbrunnen 12:34 13:22 14:30  15:22  16:22 

Ottw. Gewerbegebiet 12:32 13:23 14:31  15:23  16:23 

Stennweiler Busbhf. 12:24 I I  I  I 

Stennw. In den Seiters 12:5 I I  I  I 

Stennw. Abz.Welschb. 12:26 I I  I  I 

Mainzw. Ottweiler Str. I 13:25 14:33  15:25  16:25 

Mainzweiler Kreuzung 12:28 I I  I  I 

Mainzweiler Ortsmitte 12:29 13:26 14:34  15:26  16:26 

Oberlinxweiler Dilling 12:44 13:42 14:50  15:42  16:42 

Oberlinxw. Wurzelbach 12:45 13:43 14:51  15:43  16:43 

Remmesw. Tankstelle 12:49 13:45 14:53  15:45  16:45 

Remmesw.  Schäfer 12:50 13:47 14:55  15:47  16:47 

Oberlinxw. Ortsmitte 12:54 13:52 15:00  15:52  16:52 

St. Wendel ZOB 12:59 13:57 15:05  15:57  16:57 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


